
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-21276-3/ČJ-2022-990630      Praha 
 Počet listů: 2 

          DS 
C.I.D Praha s.r.o. 
Gorazdova 1994/9 
120 00 Praha 2 
IČO: 65414128 
 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky zaměřovacích dalekohledů pro Opu/DMR, č.j. PPR-7944-

17/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/ až /3/ a čl. 5. 
Dodání a převzetí zboží odst. /1/ rámcové dohody č.j. PPR-7944-17/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás 
žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2022. 

Celková částka objednávky činí 4 298 107,55 Kč. 

 

Název 
Zeiss, 3-12x56 

FF 

Schmidt a Bender, 

3-20x50 PM II 

Schmidt a 

Bender, 3-20x50 

PM II Ultra Short 

LPI 

Celkem 

Počet ks 10 33 2 45 
Cena za ks bez DPH 79 567,00 Kč 78 427,00 Kč 84 197,00 Kč   
Cena za ks vč. DPH 96 276,07 Kč 94 896,67 Kč 101 878,37 Kč   
Cena celkem bez DPH 795 670,00 Kč 2 588 091,00 Kč 168 394,00 Kč 3 552 155,00 Kč 

DPH 167 090,70 Kč 543 499,11 Kč 35 362,74 Kč 745 952,55 Kč 

Cena celkem vč. DPH 962 760,70 Kč 3 131 590,11 Kč 203 756,74 Kč 4 298 107,55 Kč 

 

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat Název akce (PP ČR - ŘFMS - Výzbrojní majetek pro 
boj s terorismem – puškohledy) a číslo projektu (114V181002043). 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42744674   



2 

Je připuštěno dílčí plnění. 

 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 
 
 

 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


